Konsultacje pracownikow Katedry Pedagogiki

w roku akademickim 2023 /24 sem. letni

Tytut, imie nazwisko dzien konsultacji godzina Miejsce
dr hab. Teresa Giza Czwartek 12.45-13.30 pok. 115
prof. URad ul. Malczewskiego 22 , Pentagon”

Sroda 9.30-10.15 N

15.30-16.15 P

dr hab. Elzbieta Satata prof. Czwartek 12.00-12.45 pok. 106
URad Poniedziatek 12.00-12.45 ul. Malczewskiego 29, Rektorat
dr hab. Anna Zamkowska wtorek 11.15-12.00 pok. 109,
prof. URad czwartek 12.00-12.45 ul. Malczewskiego 22 , Pentagon”
Dr Marta Batazak Czwartek 12.00-12.45 pok. 133

pigtek 13,45-14,30 ul. Malczewskiego 22 ,,Pentagon”
dr Justyna Bojanowicz prof. Czwartek 12.00-12.45 pok. 307 (3 pietro), pok. 2 (parter)
URad Sroda 8.00-8.45 ul. Malczewskiego 20a ,,Olimp”
dr Anna Klas-Markiewicz Sroda 11.45-12.30 pok. 115,

Czwartek 12.00-12.45 ul. Malczewskiego 22 , Pentagon”
dr Dagmara Kowalik Sroda 10.00-10.45  pok. 101

Czwartek 12.00-12.45 ul. Malczewskiego 20a ,,Olimp”
dr Mikotaj Olszewski Wtorek 11.00-11.45 pok. 134,

Czwartek 12.00-12.45 ul. Malczewskiego 22, ,Pentagon”
dr Marcin Szostakowski Sroda 12.10-12.55  pok. 134

Czwartek 12.00-12.45 ul. Malczewskiego 22 , Pentagon”
dr Monika Swiostek Wtorek 9.30-10.15 pok. 133

Czwartek 11.30-12.15 ul. Malczewskiego 22 ,,Pentagon”
dr Katarzyna Ziebakowska- = Pon/Sroda parz. 9.15-10.00 pok. 408, ul. Malczewskiego 20A
Cecot Czwartek 12.00-12.45 ,Olimp”
dr Agnieszka Zabinska Sroda 13.50-14.35  pok. 129

Pigtek (nieparz.) 11.50-12.35 | ul. Malczewskiego 22 , Pentagon”

Sroda (parzyste) 13.50-14.35
mgr Nela Bukowska Wtorek 12 .50-13.35 Pok. 307 ul. Malczewskiego 20 A

Pigtek 12.50-13.35 Olimp

Nauczyciele nieetatowi: (odbywaja konsultacje w trakcie przerw miedzy zaje¢ciami)

dr Monika Koczanska m.koczanska@uthrad.pl
mgr Barbara Buchowicz b.buchowicz@uthrad.pl
mgr Ewa Gawrys e.gawrys@uthrad.pl

mgr Matgorzata Kowalczyk m.kowalczyk@uthrad.pl



mgr Daria Majcher

mgr Renata Otoliriska

mgr Natalia Rogala-Wasiek
mgr Karolina Szczesna

mgr Piotr Nogaj

d.majcher @uthrad.pl
r.otolinska @uthrad.pl
n.rogala@uthrad.pl

k.szczesna@uthrad.pl

p.nogaj@uthrad.pl
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